附件：

济宁银行法人股东领取2016年度红利及送股打印时

请提供以下资料各一份：

股权证原件

授权委托书（加盖单位公章、法人章）

经办人身份证原件及复印件（复印件加盖单位公章）

有效的营业执照副本复印件一份（复印件加盖单位公章）

分红账户证明（在我行预留的分红账户发生变化的股东需提供）

如法人股东名称或法定代表人发生变更，还应提供工商登记变更证明等资料，办理变更手续后领取分红。

授 权 委 托 书

济宁银行：
兹委托       同志（身份证号：               ）代表本单位前往贵行办理领取济宁银行2016年度红利事宜，请予以接洽。
股东单位（公章）：

法定代表人（签章）：

年   月   日

济宁银行股东分红账户证明

济宁银行：

为方便我单位入股红利的领取工作，请贵行将我单位今后每年度红利划付至以下账户：

户名（与股东名称一致）：

账号：

开户行：

支付行号：

以上账户信息发生变更时，我单位将及时书面通知贵行，如无通知，则贵行可将今后每年红利均划至以上账户，如因未及时通知造成误划，相应责任由我单位承担。

特此证明。

                           公章：

                           法定代表人章：

             年    月    日